
Município de Alto Santo/CE 

Pregão Eletrônico n' 013/2019-PE 

· ·-< 

'??R ·. 

��· 

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais para recémnascidos kits bebês, destinados a distribuição 
gratuita a pessoas carentes do município de Alto Santo, Estado do Ceará 

Aos 02 dias do mês de dezembro do ano de 2019, às 08:00hs, o(a) Município de Alto Santo/CE, CNPJ - 07.891.666/0001-26, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Wendell Jorge da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio
formada pelos Sr(a)s. Francisco Wanderson de Oliveira Freitas e Maria Solange Vieira Guerra, com o objetivo de adquirir Registro de 
preços para futuras e eventuais aquisições de materiais para recémnascidos kits bebês, destinados a distribuição gratuita a pessoas 
carentes do município de Alto Santo, Estado do Ceará,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

e r industria e comercio eireli me, CPF/CNPJ: 21.253.681/0001-70, ME/EPP: Sim 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME, CPF/CNPJ: 22.076.395/000!-49, ME/EPP: Sim 
Comercial Têxtil DFM Eireli -EPP, CPF/CNPJ: 19.980.359/0001-09, ME/EPP: Sim 
Calux Comercial Eireli - EPP, CPF/CNPJ: 03.578.434/0001-61, ME/EPP: Sim 
APG SOARES-ME, CPF/CNPJ: 27.510.053/0001-09, ME/EPP: Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES E!RELI, CPF/CNPJ: 22.818.188/0001-12, ME/EPP: Sim

Lotes: 

Lote 1 - LOTE 1 - KIT BEBÊ 
Participação Licitante: Ampla participação 

Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:e r industria e comercio eireli me 
CPF/CNPJ:21.253.681/0001-70 
Data Registro Oferta:21.253.681/0001-70 
Hora Registro Oferta:09:42:30 
Valor da Oferta:193.154,00 
Marca do Produto:DIVERSOS 

Empresa:FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 
CPF /CNP J :22 .076395/0001-49 
Data Registro Oferta:22.076.395/0001-49 
Hora Registro Oferta:16:31:31 
Valor da Oferta:193.362,00 
Marca do Produto:DNERSOS 

Empresa:Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 
CPF /CNP J: 19 .980.359/0001-09 
Data Registro Oferta: 19.980.359/0001-09 
Hora Registro Oferta:16:53:09 
Valor da Oferta:193.362,00 
Marca do Produto:Fraldão Baby 

Empresa:Calux Comercial Eireli w EPP 
CPF /CNP J :03.578.434/0001-61 
Data Registro Oferta:03.578.434/0001-61 
Hora Registro Oferta: 18:30:59 
Valor da Oferta:193.362,00 
Marca do Produto:VITORIA 

Empresa:APG SOARES-ME 
CPF /CNP J:27.510.053/0001-09 
Data Registro Oferta:27.510.053/0001-09 
Hora Registro Oferta:14:52:10 
Valor da Oferta:191.812,40 



Marca do Produto:DIVERSAS 

Empresa:A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
CPF/CNPJ:22.818.188/0001-12 
Data Registro Oferta:22.818.188/0001-12 
Hora Registro Oferta:21:29:13 
Valor da Oferta:192.384,40 
Marca do Produto:VARIAS 

Desclassificação( ôes): 

Nenhum participante desclassificado. 

Lances 

Nome da Emnresa 

e r industria e comercio eireli me 

APG SOARES-ME 

Calux Comercial Bireli - EPP 

APG SOARES-ME 

e r industria e comercio eireli me 

e r industria e comercio eireli me 

APG SOARES-ME 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

e r industria e comercio eireli me 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

APG SOARES-ME 

APG SOARES-ME 
Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

e r industria e comercio eireli me 
e r industria e comercio eireli me 
APG SOARES-:ME 

e r industria e comercio eireli me 
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TR.A.NSPORTES EIRELI 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI
APG SOARES-ME

e r industria e comercio eireli me

e r industria e comercio eireli me

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

APG SOARES-ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

APG SOARES-1'.ffi
e r industria e comercio eireli me
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
APG SOARES-ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA G011ES ME 
e r industria e comercio eireli me
e r industria e comercio eireli me
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA G011ES ME 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 

APG SOARES-ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

e r industria e comercio eireli me 
e r industria e comercio eireli me

APG SOARES-ME

e r industria e comercio eireli me
Comercial Th'til DFM Eireli - EPP

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

e r industria e comercio eireli me
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
APG SOARES-ME

e r industria e comercio eireli me
e r industria e comercio eireli me
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

e r industria e comercio eireli me 

CPF/CNPJ 

21.253.681/0001-70 

27.510.053/0001-09 

03.578.434/0001-61 
27.510.053/0001-09 

21.253.681/0001-70 
21.253.681/0001-70 
27.510.053/0001-09 
22.818.188/0001-12 

21.253.681/0001-70 

22.818.188/0001-12 
27.510.053/0001-09 
27.510.053/0001-09 
19.980.359/0001-09 
22.818.188/0001-12 
21.253.681/0001-70 
21.253.681/0001-70 
27.510.053/0001-09 
21.253.681/0001-70 
22.81U88/0001-12 
22.818.188/0001-12 
27.510.053/0001-09 
21.253.681/0001 -70 

21.253.681/0001-70 

22.8 ! 8.188/0001-12 

27.510.053/0001-09 
22.818.188/0001-12 
27 .510.053/0001-09 
21.253.681/0001-70 
22.818.188/0001-12 
27.510.053/0001-09 
22.818.188/0001-12 
22.076.395/0001-49 
21.253.681/0001-70 

21.253.681/0001-70 
22.818.188/0001-12 

22.076.395/0001-49 
22.076.395/000 I �49 
27.510.053/0001-09 

22.818.188/0001-12 

21.253.681/0001-70 

21.253.681/0001-70 
27.510.053/0001-09 

21.253.681/0001 � 70 
19.980.359/0001-09 
22.818.188/0001-12 
22.076.395/0001-49 
22.818.188/0001-12 
22.076.395/0001-49 
22.076.395/0001-49 
21.253.681/0001-70 
22.818.188/0001-12 
22.818.188/0001-12 
27.510.053/0001-09 

21.253.681/000 l � 70 
21.253.681/0001-70 
22.076.395/0001 -49 

21.253.681/0001-70 

?7S 

·�:�

Data Hora Valor do Lance 

02/12/2019 09:22:13 191.800,00 
02/12/2019 09:22:16 191.750.00 

02/12/2019 09:22:23 191.200,00 
02/12/2019 09:22:45 191.000,00 
02/12/2019 09:22:48 191.100.00 
02/12/2019 0922:59 190.999.00 

02/12/2019 09:23:12 190.800 " 

02/12/2019 09:23:26 190.999, ... 

02/12/2019 09:23:30 190.700.00 
02/12/2019 09:23:35 190.200 00 

02/12/2019 09:23:39 190.500,00 
02/12/2019 09:23:44 190.000,00 
02/12/2019 09:23:54 190.300,00 
02/12/2019 09:24:05 189.700.00 

02/12/2019 09:24:06 189.900,00 
02/12/2019 09:24:20 189.600,00 
02/12/2019 09:24:21 189.200.00 
02/12/2019 09:24:29 189.000.00 
02/12/2019 09:24:29 189.000.00 
02/12/2019 09:24:38 186.888.88 
02/12/2019 09:24:41 187.000.00 
02/12/20]9 09:24:50 186.500.00 

02/12/2019 09:24:58 185.700.00 
02/12/2019 09:25:01 185.900.00 

02/12/2019 09:25:03 186.100.00 
02/12/2019 09:25:11 185.000,00 

02/12/2019 09:25:12 184.000,00 
02/12/2019 09:25:12 184.900.00 
02/12/2019 09:25:14 184.500,00 
02/12/2019 09:25:14 185.500,00 
02/12/2019 09:25:22 183.600.00 
02/12/2019 09:25:24 184.999. 
02/12/2019 09:25:33 183.900,, 
02/12/2019 09:25:34 183.400.00 
02/12/2019 09:25:35 182.700,00 
02/12/2019 09:25:40 183.000.00 
02/12/2019 09:25:42 182.500.00 
02/12/2019 09:25:43 183.200.00 

02/12/2019 09:25:44 182.200.00 

02/]2/20]9 09:25:57 182.000.00 

02/12/2019 09:26:01 182.700.00 
02/12/2019 09:26:11 181.000.00 
02/12/2019 09:26:12 181.700.00 
02/12/2019 09:26:15 181.250.00 
02/12/2019 09:26:17 181.900.00 
02/12/2019 09:26:19 181.999.99 
02/12/2019 09:26:20 180.500.00 
02/12/2019 09:26:24 180.000.00 
02/12/2019 09:26:29 181.500.00 
02/12/2019 09:26:41 179.400.00 
02/12/2019 09:26:43 179.000.00 
02/12/2019 09:26:45 179.500 00 
02/12/2019 09:26:45 179.100.00 
02/12/2019 09:26:47 179.700.00 
02/12/2019 09:26:53 178.900.00 
02/12/2019 09:26:55 179.200.00 
02/12/2019 09:27:03 169.500,00 



FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001 -49 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001 -12 
APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.39510001-49 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 
APG SOARES-ME 27.510.053/000!-09 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 
APG SOARES-ME 27 .510.053/0001-09 
A.C. C011ERCI0 DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

e r industria e comercio eireli me 2l.253.681/0001-70 
e r industria e comercio eireli me 21.253.68110001-70 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 
AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.8)8.188/0001-12 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/000 l-49 
e r industria e comercio eireli me 21.253 .681/0001-70 
A.C. CO:MERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-l 2 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/000I-12 
APG SOARES-ME 27.51O.053/0001-09 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GO:MES ME 22.076.395/0001-49 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 
APG SOARES-ME 27.5l0.053/0001-09 
e r industria e comercio eireli me 2l.253.681/0001-70 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/000J-70 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 
APG SOARES-ME 27.51 O. 053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA G011ES ME 22.076.395/000 J-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 
e r industria e comercio eireli me 2l.253.681/0001-70 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 
e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APO SOARES-ME 27 .51 O. 053/0001-09 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/000 J-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/000 I-49 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES 11::E 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001 � 70 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 19.980.359/000!-09 

02/12/2019 09:27:04 

02/12/2019 09:27;06 

02/12/2019 09:27:20 

02/12/2019 09:27:29 

02/12/2019 09:27:29 

02/12/2019 09:27:39 

02/12/2019 09:27:42 

02/12/2019 09:27:48 

02/12/2019 09:27:51 

02/12/2019 09:27:53 

02112/2019 09:27:58 
02/12/2019 09:28:01 

02/12/2019 09:28:06 
02/12/2019 09:28:06 
02/12/2019 09:28:08 
02/12/2019 09:28:10 
02/12/2019 09:28:15 

02/12/2019 09:28:15 

02/12/2019 09:28:26 

02/12/2019 09:28:29 

02112/2019 09:28:33 

02/12/2019 09:28:37 
02/12/2019 on8:39 
02/12/2019 09:28:44 

02/12/2019 09:28:45 
02/12/2019 09:28:47 
02/12/2019 09:28:54 
02/12/2019 09:28:55 

02/12/2019 09:28:55 
02/12/2019 09:29:02 

02/12/2019 09:29:02 
02/12/2019 09:29:22 
02/12/2019 09:29:28 

02/12/2019 09:29:29 

02/12/2019 09:29:42 

02/12/2019 09:29:48 
02/12/2019 09:29:51 

02/12/2019 09:29:59 
02/12/2019 09:30:06 

02/12/2019 09:30:09 

02/12/2019 09:30:10 
02/12/2019 09:30:ll 

02/12/2019 09:30:16 
02/12/2019 09:30:17 

02/12/2019 09:30:22 

02/12/2019 09:30:28 

02/12/2019 09:30:29 

02/12/2019 09:30:36 

02/12/2019 09:30:48 

02/12/2019 09:30:53 
02/12/2019 09:31:10 

02/12/2019 09:31:17 
02/12/2019 09:31 :20 

02/12/2019 09:31:21 
02/12/2019 09:31:27 

02/12/2019 09:31:32 
02/12/2019 09:31:39 

02/12/2019 09:31:55 

02/12/2019 09:31:58 
02/12/2019 09:32:08 

02/12/2019 09:32:09 

02/12/2019 09:32:15 

02/12/2019 09:32:16 

02112/2019 09:32:17 

02112/2019 09:32:18 

02/12/2019 09:32:38 

02/12/2019 09:32:40 
02/12/2019 09:32:47 
02/12/2019 09:32:57 

02/12/2019 09:33:01 
02/12/2019 09:33:07 
02/12/2019 09:33·.08 
02/12/2019 09:33:10 

02/12/2019 09:33:16 

:' ?80 

�Jê�-·· 
. 

_, .. 

169.800.00 

178.500,00 

169.000 00 

168.700.00 

168.900,00 

168.500,00 

168.200.00 

167.800,00 

168.400.00 
168.000.00 

167.000.00 
166.000.00 

165.000,00 
165.555.55 

166.100.00 

165.500.00 

166.500,00 

164.800.00 

164.100.00 

164.500 00 

163.000,00 

164.000.00 

162.900.).>1,>...
':.. 

162.00( 
163.900.lJv 
163.500,00 
162.200,00 
162.800.00 

161.900 00 
162.700.00 

161.500.00 
161.000.00 
160.900.00 
161.400,00 

159.800,00 

159.500.00 
159.600.00 

159.700.00 
159.400 00 

158.900.00 

159.100.00 
158.800.00 

159.000.00 
158.500.00 

158.700.00 
156.000.00 

158.200 00 

158.400 ru 

155.90( 

153.000,vv 
155.800,00 

152.700,00 
152.800,00 
152.900.00 
150.900 00 

151.000 00 
150.800.00 

149.500,00 
150.700.00 

148.400.00 
149.800 00 

147.800,00 

147.900.00 

148.000.00 

148.200.00 
147.500.00 

147.300.00 
147.400.00 
145.000.00 
147.200.00 
144.800,00 
144.900.00 
144.000.00 

158.500.00 



APG SOARES-11:E 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA G011ES 11E 22.076.395/0001-49 

e r industria e comercio eireli me 21.253.681/0001-70 

AC_ COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA G011ES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GO:MES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

APG SOARES-ME 27 .510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-:tvIE 27.510.05310001-09 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

APG SOARES-ME 27.510_05310001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.05310001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

APG SOARES-ME 27.510.05310001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/000 l -49 

APG SOARES-:ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTE!víBERG SILVA GO:MES ME 22.076.395/0001-49 

Comercial Têxtil DFM Eireli -EPP 19.980.359/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

Comercial Têxtil DFM Bireli - EPP 19.980.359/0001-09 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SlL V A GOMES ME 22.076.395/0001-49 

APG SOARES-ME 27.510.0531000!-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

Comercial TêÀ1il DFM Bireli - EPP I 9.980.359/0001-09 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL1 22.818.188/0001-12 

-� FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 19.980.359/0001-09 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

Comercial Têxtil DFM Bireli - EPP 19.980.359/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIREL1 22.818.188/0001-12 

AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

Comercial Têxtil DFM Bireli - EPP 19.980.359/0001-09 

APG SOARES-ME 27.510.053/0001-09 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA. GOMES ME 22.076.395/0001-49 

Comercial Têxtil DFM Bireli - EPP 19.980.359/0001-09 

Comercial Têxtil DFM Bireli - EPP 19.980.359/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 22.076.395/0001-49 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818. 188/0001-12 

APG SOARES-ME 27 .510.053/0001-09 

Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP l 9.980.359/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/000!-12 

Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 19.980.359/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES BIRELI 22.818.188/0001-12 

Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 19 .980.359/0001-09 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

Comercial Têxtil DFM Eireli - EPP 19.980.359/0001-09 

A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.818.188/0001-12 

02/12/2019 09:33:17 

02/12/2019 09:33:20 

02/12/2019 09:33:25 

02/12/2019 09:33:29 

02/12/2019 09:33:35 

02/12/2019 09:3338 

02/12/2019 09:33:45 

02112120!9 09:34:10 

02/12/2019 09:34:16 

02/12/2019 09:34:40 

02/12/2019 09:34:51 

02/12/2019 09:34:59 

02/12/2019 09:35:02 

02112/2019 09:35:09 

02/12/2019 09:35:27 

02/12/2019 09:35:29 

02/12/2019 09:35:33 

02/12/2019 09:35:51 

02/12/2019 09:36:26 

02/12/2019 09:36:29 

02/12/2019 09:36:46 

02/12/2019 09:36:48 

02/12/2019 09:36:55 

02/12/2019 09:37:05 

02/12/2019 09:37:28 

02/12/2019 09:37:29 

02/12/2019 09:37:55 

02/12/2019 09:38:01 

02/12/2019 09:38:16 

02/12/2019 09:38:23 

02/12/2019 09:38:37 

02/12/2019 09:38:42 

02/12/2019 09:38:48 

02/12/2019 09:38:58 

02/12/2019 09:39:05 

02/12/2019 09:39:09 

02/12/2019 09:39:10 

02/12/2019 09:39:32 

02/12/2019 09:39:36 

02/12/2019 09:39:39 

02/12/2019 09:39:54 

02/12/2019 09:39:56 

02/12/2019 09:40:15 

02/12/2019 09:40:21 

02/12/2019 09:40:22 

02/12/2019 09:40:37 

02/12/2019 09:40:38 

02/12/2019 09:40:48 

02/12/2019 09:40:50 

02/12/2019 09:41:17 

02/12/2019 09:41:23 

02/12/2019 09:41:26 

02/12/2019 09:41:42 

02/12/2019 09:41:54 

02/12/2019 09:42:02 

02/12/2019 09:42:04 

02112/2019 09:42:05 

02/12/2019 09:42:07 

02/12/2019 09:42:24 

02/12/2019 09:42:38 

02/12/2019 09:42:41 

02/12/2019 09:42:42 

02/12/2019 09:42:59 

02/12/2019 09:43:02 

02/12/2019 09:43:11 

02/12/2019 09:43:20 

02/12/2019 09:43:45 

02/12/2019 09:43:49 

02/12/2019 09:43:57 

02/12/2019 09:44:22 

02/12/2019 09:44:22 

02/12/2019 09:44:24 

0211212019 09:44:36 

02112/2019 09:44:47 

t
'

À 
! 

,\ \ 

' w \ 
\ 

?81 

�---

. - .. 

144.100.00 

143.800,00 

143.500.00 

143.555,55 

142.000,00 

141.800,00 

141.200,00 

141.100,00 

140.000,00 

139.900,00 

139.000.00 

138. !00.00 

138.900,00 

138.000.00 

143.490,00 

135.900.00 

136.000.00 

135.500.00 

134.200.00 

135.400.00 

133.800.00 

134.100.00 

133.700"" 

132.50( 

132.400.vv 

132.000.00 

131-900.00 

131-000.00 

130.500.00 

130.900,00 

129.200,00 

130.400,00 

143.450,00 

129.100.00 

143.449,99 

143.390.00 

129.000,00 

143.380,00 

128.100,00 

128.900,00 

127.500,00 

128.000.00 

127.000.00 

127.400.00 

126.900,00 

142.900.00 

125.000,00 

142.890"" 

124.90( 

142.4%,, 

142.500.00 

124.000,00 

142.350,00 

142.349,99 

142.240.00 

142.250.00 

123.500.00 

123.999,99 

141.500.00 

141.200,00 

141.400,00 

123.499,99 

141.110.00 

122.000.00 

140.900,00 

140.800.00 

140.700,00 

140.400,00 

140.500,00 

140.000,00 

140.300.00 

140.200,00 

139.100.00 

138.999.99 

�
. 

?!' _.,, ·! 

' 



1 Comercial Têxtil DFM Eireli � EPP 19.980.359/0001�09 \ 02/12/2019 09:44:55 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: APG SOARES-ME 
CPF/CNPJ: 27.510.053/0001-09 
Data Registro Oferta: 02/1212019 
Hora Registro Oferta: 09:43:02 
Valor da Oferta: 122.000,00 

Descrição do Produto: LOTE 1 - KIT BEBÊ 
Marca: DIVERSAS 
Valor Unitário: 122.000,00 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 

138.500.00 1 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 30hs, do dia 02 de dezembro de 2019, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 
iV; 

J.j!!, 
Pregoeiro Wendell Jv:/íe ira Silva 

Equipe de Apoio Francisco Wanderson de Oliveira Freitas e Maria Solange Vieira Guerra 




